Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
      «04» 08. 2014 г. № 800
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «04» августа 2014 г. №800
г. Алатырь

О внесении изменений в Административный регламент администрации города Алатыря Чувашской Республики «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории города Алатыря», утвержденный постановлением администрации города Алатыря                                от 01.04.2011 г. № 277

В соответствии с Федеральным законом от 12 марта 2014 года № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь                        ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент администрации города Алатыря Чувашской Республики  «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на  территории города Алатыря», утвержденный постановлением администрации города Алатыря от 01.04.2011 г. № 277 «Об утверждении Административного регламента администрации города Алатыря Чувашской  Республики  «Об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием  земель на территории города Алатыря», пункт 3.4.6. изложить в следующей редакции:

        «В день подписания главой администрации города Алатыря  распоряжения о проведении внеплановой выездной проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя в целях согласования ее проведения орган муниципального контроля представляет либо направляет  заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, в орган прокуратуры  по месту осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя заявление о согласовании проведения внеплановой выездной проверки. К этому заявлению прилагаются копия распоряжения администрации  города Алатыря о проведении внеплановой выездной проверки  и документы, которые содержат сведения, послужившие основанием ее проведения».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Опалеву Н. А.

И. о. главы администрации

города Алатыря
     Т. Б. Ежова
Исп. Лобачева Е. Н.

8 (835 31) 2- 03- 01